
ZARZĄDZENIE NR 52/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą Nr XXI/131/2016  Rady  Gminy  Piaski z dnia

30 listopada  2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków  -  jednostka

- załącznik  nr 3   -  plan  dochodów  -  podatki

- załącznik  nr 4   -  plan  dochodów  -  organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 52/W/2016
z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 95 879,26408 027,00 312 147,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 95 879,26 312 147,74408 027,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,74 20,74

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 28 000,00 - 28 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 - 114 000,00 66 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 99,00 1 100,00 1 199,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 958,00 45 000,00 96 958,00

750 Administracja publiczna 19 000,0027 423,00 46 423,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 46 413,0027 413,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 413,00 19 000,00 46 413,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
7 855,00150 001,00 157 856,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 7 855,00 157 856,00150 001,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 7 855,00 102 855,00

801 Oświata i wychowanie 52 500,0089 003,00 141 503,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 500,00 15 500,007 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 000,00 8 500,00 15 500,00

80104 Przedszkola 44 000,00 126 003,0082 003,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
73 000,00 44 000,00 117 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 000,00877 310,00 1 024 310,00

90002 Gospodarka odpadami 147 000,00 994 310,00847 310,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 844 000,00 140 000,00 984 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 7 000,00 9 800,00

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

1 673 284,00 1 803 759,74130 475,74Razem:

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta Nr 52/W/2016
z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 9 750,001 825 353,13 1 815 603,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000,00 952 000,00962 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 000,00 - 10 000,00 672 000,00

01030 Izby rolnicze 250,00 26 250,0026 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 26 000,00 250,00 26 250,00

600 Transport i łączność - 125 000,001 510 629,00 1 385 629,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 100 000,00 267 000,00367 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 - 70 000,00 63 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 1 118 629,001 143 629,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 18 000,00 268 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 982,00 7 000,00 648 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00337 552,00 338 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 338 552,00337 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 7 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 - 6 000,00 160 000,00

710 Działalność usługowa - 5 000,0060 000,00 55 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 5 000,00 55 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna - 25 935,002 959 870,00 2 933 935,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 335,00 160 665,00166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 5 335,00 665,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 600,00 2 423 873,002 444 473,00

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 378,00 - 55 000,00 1 350 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 822,00 - 7 400,00 97 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 300,00 - 10 000,00 269 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 700,00 800,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 034,00 4 000,00 70 034,00

4260 Zakup energii 40 000,00 18 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 675,00 25 000,00 236 675,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

29 000,00 2 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 437,00250 100,00 253 537,00

75403 Jednostki terenowe Policji 5 000,00 5 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 563,00 132 037,00134 600,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17 000,00 - 2 563,00 14 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 762,00 - 5 000,00 4 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 96 500,0095 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 000,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 58 500,001 047 411,00 1 105 911,00

80104 Przedszkola 26 500,00 622 500,00596 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
118 000,00 25 000,00 143 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 453 000,00 0,00 453 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 1 500,00 26 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 32 000,00 390 500,00358 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 500,00 32 000,00 390 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 855,00117 019,00 124 874,00

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 855,00 119 874,00112 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 7 855,00 35 855,00

852 Pomoc społeczna - 3 000,0020 300,00 17 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000,00 17 300,0020 300,00

3110 Świadczenia społeczne 20 282,00 - 3 000,00 17 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 200,001 986 876,00 2 319 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 314 320,00249 320,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 41 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 24 000,00 266 000,00

90002 Gospodarka odpadami 140 000,00 984 300,00844 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 264,00 - 6 000,00 2 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 779 301,00 146 000,00 925 301,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200,00 56 200,0056 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 000,00 200,00 23 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 000,00 712 756,00599 756,00

4260 Zakup energii 170 000,00 45 000,00 215 000,00

4270 Zakup usług remontowych 376 756,00 - 32 000,00 344 756,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 146 000,00132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 5 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 500,001 186 053,00 1 183 553,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 868 920,00861 420,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 6 740,00 11 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 928,00 760,00 19 688,00

92195 Pozostała działalność - 10 000,00 58 815,0068 815,00

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 4

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

24 000,00 - 10 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 7 438,002 319 749,00 2 327 187,00

92601 Obiekty sportowe 7 438,00 2 197 687,002 190 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 087 456,00 7 438,00 2 094 894,00

13 654 322,13 13 893 567,13239 245,00Razem:

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki
Zalącznik Nr 3 do zarządzenia Wójta Nr 52/W/2016
z 30  listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
104 500,004 535 200,00 4 639 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
15 000,00 2 578 400,002 563 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 15 000,00 40 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
89 500,00 2 023 300,001 933 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 16 000,00 108 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 800,00 58 000,00 76 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 500,00 4 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4 535 200,00 4 639 700,00104 500,00Razem:

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 4 do Zarzadzenia Wójta Nr 52/W/2016
z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 0,7410 233 187,00 10 233 186,26

75814 Różne rozliczenia finansowe - 0,74 142 355,26142 356,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 937,00 - 0,27 46 936,73

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
55 419,00 - 0,47 55 418,53

852 Pomoc społeczna 28 336,008 504 484,00 8 532 820,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
83 336,00 3 097 290,003 013 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 001 954,00 83 336,00 3 085 290,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 5 000,00 34 000,0039 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność - 50 000,00 150 200,00200 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

20 131 499,39 20 159 834,6528 335,26Razem:

Id: 0FB84267-AB2C-400D-B5B3-635168297010. Przyjęty Strona 1




